
 
UCHWAŁA NR XLIII/337/2018 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Ustronie Morskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130), art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018, poz. 4, poz. 130, poz. 138) 

oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. - o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy w Ustroniu Morskim, na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Ustronie Morskie tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Koszalinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Koszalinie. 

§ 4. Tracą moc: 

- uchwała Nr XXIX/197/2012 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie po-

działu Gminy Ustronie Morskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2541), 

- uchwała Nr V/47/2015 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały 

Rady Gminy Ustronie Morskie XXIX/197/2012 z dnia 25 października 2012 w sprawie podziału Gminy 

w każdym okręgu wyborczym (Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1825). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Basarab 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 maja 2018 r.

Poz. 2381



Załącznik  do  Uchwały nr XLIII/337/2018 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 26.04.2018 r. 
Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

wyborczym 

1 Gwizd, Grabnica, m. Ustronie Morskie: ul. Koszalińska 1 

2  m. Ustronie Morskie -  ulice: Dębowa, Klonowa, Leśna, 

Marynarki Wojennej, Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, 

Wojska Polskiego nr 21A  i  21B 

1 

3 m. Ustronie Morskie - ulice: Bolesława Chrobrego nr  71, 

71A, B, C i 75, 75B, 76, 78, 78A, Brzozowa, Cicha,  

Graniczna, Stefana Okrzei, Spokojna, Targowa, Wojska 

Polskiego od nr 2 do nr 17A i  nr 24, 24A, 25A, 28,  

Wolności, Wspólna, 

1 

4 m. Ustronie Morski -  ulice: Górna od nr 1 do nr 25, 29A-Z, 

Łąkowa, Pogodna,  Polna, 

1 

5 m. Ustronie Morskie – ulice: Bolesława Chrobrego od nr 1 

do nr 70 oraz nr 72 i 74, Spacerowa, Rybacka 

1 

6 m. Ustronie Morskie: ul. Osiedlowa 1 

7 m. Ustronie Morskie – ulice: Bogusława XIV, Górna 32A, 

B i C, 29, 30A, 43, 45, 47, 49, 55, Kościuszki, Letnia, 

Ogrodowa, Wakacyjna, Wypoczynkowa, 

1 

8 m. Ustronie Morskie: ul. Wiejska 1 

9 m. Ustronie Morskie – ulice: Geodetów, Kolejowa, 

Kołobrzeska, Krótka, Ku Słońcu, Słoneczna, Zielona 

1 

10 m. Ustronie Morskie – ulice: Jantarowa, Morska, 

Nadbrzeżna, Rolna, Turystyczna, Zachodnia, 

1 

11 Bagicz, Malechowo, Olszyna, m. Sianożęty – ulice: 

Akacjowa, Fiołkowa, Jaśminowa, Chabrowa, Kołobrzeska, 

Konwaliowa, Liliowa, Malechowska, Różana, Wczasowa, 

Wrzosowa 

1 

12 m. Sianożęty – ulice: Bursztynowa, Handlowa, Ku Morzu, 

Kwiatowa, Lotnicza, Plażowa, Promenada, Północna, 

Sztormowa, Środkowa, Wschodnia, 

1 

13 Kukinia, Kukinka,  1 

14 Rusowo od nr 2 do nr 40 1 

15 Rusowo od nr 41 do nr 75 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2381


		2018-05-15T12:12:30+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




